SOBRAL

s PREFEITURA

SOBR MY SECRETARIA DA EDUCAGCAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCACAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTACAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVACAO DA PRESTACAO

Tendo em vista a andlise da Prestacdo de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019.

E dada como ANALISADA E APROVADA esta Prestacao.

Conselho de Pais da Escola Antdnio Custédio de Azevedo
Més de Referéncia: DEZEMBRO/2023

Data da Andlise: 31/01/2024




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE
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SECRETARIA
DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 18.224,40
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 110,27

Depésito: 0,00

IOF: 0,00

IRRF: 9,86

Receita Total: 18.324,81
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
POLO (1076896) AGUA novembro/2023 07/12/2023 494,62
POLO (1076896) CONTABILIDADE dezembro/2023 05/12/2023 681,66
POLO (1076896) CONTABILIDADE dezembro/2023 20/12/2023 632,97
POLO (1076896) INTERNET dezembro/2023 26/12/2023 120,00
POLO (1076896) INTERNET dezembro/2023 05/12/2023 150,00
POLO (1076896) ISS/DAM dezembro/2023 07/12/2023 18,34
POLO (1076896) LUz outubro/2023 07/12/2023 2.531,35

POLO (1076896) TAXAS BANCARIAS dezembro/2023 20/12/2023 69,00
ANEXO - HILDA PORTELA AGUA novembro/2023 07/12/2023 112,41
ANEXO - HILDA PORTELA LUz novembro/2023 07/12/2023 161,83
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SECRETARIA

DA EDUCAGCAO

nmre® PREFEITURA DE SOBRAL

Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti ANTONIO CUSTODIO

Més de Referéncia: DEZEMBRO/2023
Receita
Saldo Anterior: 18.224,40
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 110,27
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 9,86
Receita Total: 18.324,81
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagio
ANEXO - JOSE INACIO (1256525) [LUZ novembro/2023 07/12/2023 140,48
ANEXO - MANOEL MACHADO  |AGUA novembro/2023 07/12/2023 112,84
(1059047)
ANEXO - MANOEL MACHADO  [LUZ novembro/2023 07/12/2023 53,19
(1059047)
ANEXO0.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |AGUA novembro/2023 07/12/2023 112,84
E (862738)
ANEXO0.ESC.J.FCO.ALBUQUERQU |LUZ outubro/2023 07/12/2023 365,01
E (862738)
ANEXO.ESCOLA J.I1.G PARENTE  |AGUA novembro/2023 07/12/2023 112,84
QUADRA DE ESPORTE (3748741) [LUZ outubro/2023 07/12/2023 143,09
6.012,47
Saldo: 12.312,34
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Sistema de Processo Administrativo Digital - PROADI

DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

P290721/2024 05/01/2024 as 10:35

Financeiro

PRESTAGCAO DE CONTAS

CONS. ESC. DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

Prestacao de contas do PMDE, referente a Dezembro /2023 do Conselho Escolar da Escola Antonio Custédio de Azevedo.

TRAMITAGOES

N° ULTIMO DESTINO DATA RESPONSAVEL
49 Dr. Antonio Custodio De Azevedo 08/01/2024 15:19:50 Maria Luciana De Morais Gomes
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2 SOBRAL

SECRETARIA DA EDUCACAO

ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO EIEF
Rua Deputado Antonio Custédio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.114-000
e-mail: antoniocustodio.seducsobral @gmail.com
Recredenciamento Renovado pelo Parecer N° 264/2022 de 25/11/2022 do C.M.E. — Vadlido até 30/04/2025
CNPJ 01.901.360/0001-27 / INEP: 23220058

Oficio N° 004/2024 Sobral, 02 de Janeiro de 2024.

Ao Senhor
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS
Secretario Municipal da Educacgéo - SME

ASSUNTO: ENCAMINHAMENTO DA PRESTAGCAO DE CONTAS DO PMDE REFERENTE A
DEZEMBRO0/2023

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o RECURSO DO
PMDE, referente ao més de DEZEMBRO/2023, sendo que o RECURSO NAO FOI

DEPOSITADQO, visto que o processo de pagamento estava em tramite, entre o setor Financeiro
e a Tesouraria para conclusao do repasse mensal.

Atenciosamente,
Documento assinado digitalmente
inlay
ROSA MARIA FERREIRA DE
ARAUJO
R Data: 02/01/2024 15:45:59
\lnrifiqun em hﬂpe'//\mlidar it gov. br.
Rosa Maria Ferreira de Aratjo
Diretora da Escola Antonio Custddio de Azevedo
Ilmo Sr.

Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretario da Educacao — SEDUC/Sobral
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https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675
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SECRETARIA MUNICIPAL DA EDUCACAO DE SOBRAL [ pyroceese.
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO (= /5/
CNPJ 01.901.360/0001-27 Dy M

BT

Rua Deputado Antonio Custodio, S/N — Distrito de Aprazivel - Sobral / CE - CEP-62.114-000

INEP: 23220058

PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo-assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar, FRANCISCA FRANCILENE
DA PONTE, ANGELINA SOUZA DA SILVA e DJANIRA ALVES FERREIRA DE SOUZA,

depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem esta prestacdo de contas do més

de Dezembro/2023,n0 saldo no valor de 12.312,34 ( Doze mil, trezentos e doze reais e trinta e quatro

centavos ) sendo utilizado o valor de R$ 6.012,47 ( Seis mil e doze reais e quarenta e sete centavos)

que sdo de parecer favordvel em razdo de regularidade das contas e documentos comprobatorios

apresentados.

CONSELHO FISCAL

Francisca Francilene da Ponte

RG: 2008994356-7

Angelina Souza da Silva

RG: 200628099567

Djanira Alves Ferreira de Souza

RG 20073526040

Sobral-CE, 02 de Janeiro de 2024.

Documento assinado digitalmente
By

3  FRANCISCA FRANCILENE DA
PONTE
%5  Data: 03/01/2024 10:00:12

Verifique-em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

b

B ANGELINA SOUZA DA SILVA

s Data: 03/01/2024 10:24:19
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

DJANIRA ALVES FERREIRA DE

SOUZA
R Data: 04/01/2024 11:03:17
Verifique em https://validar.iti.qov.br

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS

By g GOMES

S Data: 08/01/2024 14:50:16
Maria Orais dm&gm—

Presidente da Unidade Executora
RG:20010280096770 SSP/CE
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Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTON
Conta: 0554 | 003 | 00001457-2

Data: 02/01/2024 - 16:33

Més: Dezembro/2023
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mov. Nr. Doc. Histdrico Valor Saldo
000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00
01/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
04/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
05/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
06/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
07/12/2023 901124 CHEQ COMP 150,00 D 150,00 D
07/12/2023 727220 RESG AUTOM 150,00 C 0,00 C
07/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
08/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
11/12/2023 901125 CHEQUE PAG 338,52 D 338,52 D
11/12/2023 901126 CHEQUE PAG 607,03 D 945,55 D
11/12/2023 901127 CHEQUE PAG 3.394,95 D 4.340,50 D
11/12/2023 901129 CHEQUE PAG 18,34 D 4.358,84 D
11/12/2023 727220 RESG AUTOM 4.358,84 C 0,00 C
11/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
12/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
13/12/2023 901128 CHEQ COMP 681,66 D 681,66 D
13/12/2023 727220 RESG AUTOM 681,66 C 0,00 C
13/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
14/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
15/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
18/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
19/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
20/12/2023 112023 DB CEST PJ 69,00 D 69,00 D
20/12/2023 727220 RESG AUTOM 69,00 C 0,00 C
20/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
21/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
22/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infae€-DOC FZ3A09cG
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26/12/2023 901130 CHEQ COMP 632,97 D 63;4;932@0721/2 y
Ranhil/
0/
7y
26/12/2023 727220 RESG AUTOM 632,97 C ME_ 5
M‘i’drn\'mm‘*
26/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
27/12/2023 901131 CHEQ COMP 120,00 D 120,00 D
27/12/2023 727220 RESG AUTOM 120,00 C 0,00 C
27/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
28/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C
29/12/2023 000000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

Al6 CAIXA: 0800 104 0104

https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/12/2023&hdnDataFinal=31/12/2023 2/2
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infe€-DOC FZ3A09cG
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02/01/24, 16:32

Nome da Agéncia
SOBRAL, CE

Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES
AUTOMATICAS

Rentabilidade do Fundo

CAIXA - Extrato de Fundos

Extrato Fundo de Investimento
Para simples verificacdo

Codigo
0554

CNPJ do Fundo
14.508.652/0001-46

5823

Nos Ultimos 12

No Més(%)
0,7441

No Ano(%)
10,9826

Administradora

Nome
Caixa Economica Federal

Cliente

Nome
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA
ANTON

Analise do Perfil do Investidor

Resumo da Movimentacio
Historico

Saldo Anterior

Aplicagdes

Resgates

Rendimento Bruto no Més
IRRF

IOF

Taxa de Saida

Saldo Bruto*

Resgate Bruto em Transito*

Operacdo Emissao

02/01/2024

Inicio das Atividades do Fundo

13/07/2012

Cota em: 30/11/2023 Cota em: 29/12/2023

Meses(%)

10,9826 2,14812500

Endereco

Av. Paulista n® 2.300, 11° andar, Bela

Vista,
Sao Paulo/SP - CEP 01310-300

CPF/CNPJ Conta Corrente

2,16410900

CNPJ da

Administradora

00.360.305/0001-
04

Més/Ano Folha

01.901.360/0001- 0003.000000001457-

27 2
Data da Avaliacao

Valor em R$
18.224,40C

0,00
6.012,47D
110,27C
9,86D

0,00

0,00
12.312,34C

0,00

(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislacdo em vigor

Movimentacio Detalhada

Data
07/12

Historico
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

IOF
RESGATE
IRRF

I0OF
RESGATE
IRRF

IOF

11/12

13/12

20/12

26/12

about:blank

Valor R$
150,00D
0,21D
0,00
4.358,84D
6,86D
0,00
681,66D
1,03D
0,00
69,00D
0,13D
0,00
632,97D
1,37D
0,00

12/2023  01/01

Qtde de Cotas
8.483,862494

0,000000
2.794,526939

5.689,335554

Qtde de Cotas
69,796507

2.026,940019

316,724355

32,014448

293,436813
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Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC Y17QR2nK
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27/12 RESGATE

120,00D 55,614796 {&: werocsso: |3
IRRF 0,26D ‘§n€\90721/2()2/41,
10F 0,00 omd n\l\:lEmﬂ“\’y
Dados de Tributacao Rendimento Base IRRF
19,34 9,86

Informacgdes ao Cotista

Acesse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS : os fundos da CAIXA com movimentagdes!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administragao inferiores as.
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opg¢des de
investimento ao alcance de suas maos, de acordo com seu perfil.

Um jeito pratico de investir, da comodidade da sua casa!

Prezado(a) Cotista, comparega a sua agéncia de relacionamento e cadastre ou atualize
seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Endereco para Correspondéncia:

0800 - 726 Av. Paulista n° 2.300, 11° andar, Bela Vista, Sdao Paulo/SP - CEP 01310-300
0101

Ouvidoria: Enderec¢o Eletronico:

0800 725  https://wwwl.caixa.gov.br/atendimento/telefones _da_caixa.asp
7474

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br

Cimerivie | Crechan

about:blank

2/2
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€- DOC Y17QR2nK
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B SECRETARI
DEMONSTRATIVO DE RECEITAS E DESPESAS PMDE DA EDUCAC,
DEZEMBRO/2023 PREFEITURA DE SOBRAL
CONSELHO ESCOLAR ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
RUA DEPUTADO ANTONIO CUSTODIO, S/N, DISTRITO APRAZIVEL, SOBRAL/CE
CEP: 62114-000 | CNPJ: 01.901.360/0001-27 IINEP: 23220058
(88)999210407 | antonio.custodio@edu.sobral.ce.gov.br
SALDO ANTERIOR VALOR CREDITADO DEPOSITO RENDIMENTO RECEITA TOTAL
R$ 18.224,40 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 110,27 ‘ R$ 18.324,81
IRRF (-) 10F (-) DESPESA TOTAL ABRANGENCIA SALDO BRUTO
R$ 9,86 R$ 0,00 R$ 6.012,47 POLO | R$ 12.312,34
DOCUMENTO PAGAMENTO
DATA MOV CLASSIFICACAO FAVORECIDO CNPJ TIPO COMPETENCIA CHEQUE N° DATA CHQ VALOR (R$)
07/122023 [INTERNET M. PORTELA ARCANJO 14.159.375/0001-03 NF-e 12/2023 901124 05/12/2023 R$ 150,00
11/12/2023 |AGUA E ESGOTO SAAE 07.817.778/001-37 FATURA 12/2023 901125 07/12/2023 R$ 338,52
11/12/2023 |AGUA E ESGOTO CAGECE 07.040.108/0001-57 FATURA 12/2023 901126 07/12/2023 R$ 607,03
11/12/2023 |ENERGIA COMPANHIA ENERGETICA DO CEARA 07.047.251/0001-70 FATURA 12/2023 901127 07/12/2023 R$ 3.394,95
11/12/2023 [ISS/DAM IMPOSTO SOBRE SERVICOS 01.901306/0001-27 FATURA 12/2023 901129 07/12/2023 R$ 18,34
13/12/2023 [CONTABILIDADE MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE 22.619.459/0001-00 NF-e 12/2023 901128 05/12/2023 R$ 681,66
26/12/2023 |CONTABILIDADE MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE 22.619.459/0001-00 NF-e 12/2023 901130 20/12/2023 R$ 632,97
27/12/2023 |INTERNET SOBRALNET 01.300.487/0001-90 NF-e 12/2023 901131 20/12/2023 R$ 120,00
20/10/2023 [MANUT CAD (DESPESAS BANCARIAS) R$ 69,00
VALOR R$ 6.012,47
SOBRAL/CE, 02 DE JANEIRO DE 2024 ASSINATURA DO REPRESENTANTE LEGAL

iy
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Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES

PD

Data:
odalwda,

08/04-/2024 -14-54-2
Uo/U 7204 15.01.2
1 /1

A BT 1 1y s -
verigue ernrips.//valaar.iti.gov.or

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforn€- DOC 5b3hPTuF
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r’fg&‘y FO;HA:
-
M. PORTELA ARCANJO Nota Fiscal de Prestag{ ‘Pz"gg';‘;f;‘;gz A
CNPJ: 14.159.375/0001-03 Sewigo de COmunicag- &\ —JF
Inscrigao Estadual: 06.951853-0 S SME 7
CFOP: 5307 i@a—,\mﬁ@}
RUA ATUALPA DE AZEVEDO, 9 Data de emissdo: 05/12/2023 —
PONTO NET APRAZIVEL - CEP: 62114000 - SOBRAL - CE Suos Bl ;
Série: Unica Via: Unica

88 3615-0100
Namero: 000000000005336

MUNIG;
6¢/w._£@>
O\

Cliente: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
Enderego: RODOVIA MURILO AGUIAR CEP: 62114-000
Bairro: APRAZIVEL Municipio: SOBRAL Estado: cE
CNPJ/CPF: 01.901.360/0001-27 Inscrigdo Estadual:
DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS QUANT. VALOR
VALOR TOTAL
PROVIMENTO DE ACESSO A INTERNET 1,000 150,00 R‘Sa 150 ,%
REFERENCIA
05/12/2023
. PERIODO DA PRESTAGAO
12/2023
Reservado ao FISCO Base de Caélculo do ICMS Aliquota Valor do ICMS
d53d7f220a7e1e39e7062e7€97030325 R$ 0,00 0,00 % R$ 0,00

Informagdes Complementares
- Documento emitido por empresa optante pelo Simples Nacional.
- - N&o gera direito a Crédito Fiscal de ICMS, ISS e IPI conforme Lei Complementar 123/2006.

ATESTO QUE O SERVICO FOI
EXECUTADO E APROVADO

i Documento assinado digitalmente
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA
PONTE
Data: 05/01/2024 11:09:14
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente
MARIA LUCIANA DE MORAIS

GOMES
W Data: 08/01/2024 14:52:19
Verifique em https://validar.iti.gov.br

by

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforM
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MIKGEL

PONTO NET

~

N
1%51P290721/202 g
o\ ——— /3
%}) SME g

e
SN

i

CNPJ: 14.159.375/0001-03 - Rua Atualpa de Azevedo Aguiar, N2 10

CEP: 62114-000 / Email: Internetmikaelpontonet@gmail.com

Contato: (88) 98141-3333

Recebi de CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
a quantia de R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais), referente a despesas de

teleprocessamento com a Nota Fiscal de nimero 5336.

B

Documento assinado digitalmente

MIKAEL PORTELA ARCANJO
Data: 05/12/2023 09:32:52

Aprazivel, 05 de Dezembro de 2023.

Verifique em https://validar.iti.gov.br

Assinatura

Mikael Portela Arcanjo

Diretor

PAGO COM RECURSO DO PMDE

by

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES

Data: 08/01/2024 14:53:38
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: M. PORTELA ARCANJO
CNPJ: 14.159.375/0001-03

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, e certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cdédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracdo para fins de certificagdo da regularidade fiscal, ou ainda nédo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certidao € valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgé@os e fundos publicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigées sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacdo desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 08:48:45 do dia 20/11/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 18/05/2024.
Cddigo de controle da certiddao: E3D4.5B8A.1AB2.584E
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforM


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675
https://proadi.sobral.ce.gov.br//documentoEletronico/buscar/id:292712

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000009905

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
57225 - M. PORTELA ARCANJO

Endereco Documento
RUA CARLOS ANTONIO, 63 C.N.P.J.: 14.159.375/0001-03
APRAZIVEL SOBRAL-CE CEP: 62114-000
No. Requerimenta Natureza juridica
0000009905/2023 Pessoca Juridica
CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidéo.

A aceitagdo desta certiddo esté condicionada a verificac3o de sua autenticidade na internet, nos
seguinte endereco: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 30 DE QUTUBRO DE 2023

Esta certidao € valida por 090 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 27/01/2024
COD. VALIDAGAO 0000009905

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforM
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04/12/2023, 09:08 Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade do FGTS - CRF

Inscricao: 14.159.375/0001-03
Razdo Social: M PORTELA ARCANJO
Endereco: R ATUALPA DE AZEVEDO 9 / APRAZIVEL / SOBRAL / CE / 62114-000

A Caixa Economica Federal, no uso da atribuicdo que |Ihe confere o Art. 7, da Lei 8.036, de 11 de maio de
1990, certifica que, nesta data, a empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de quaisquer débitos referentes a contribuicdes
e/ou encargos devidos, decorrentes das obrigacbes com o FGTS.

Validade:25/11/2023 a 24/12/2023

Certificagdo Namero: 2023112501591921080350

Informacao obtida em 04/12/2023 09:08:12

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta condicionada a verificacdo de autenticidade
no site da Caixa: www.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf mn

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforn€- DOC KliTaSM7
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5
27/11/2023, 08:37 consultapublica.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=14159375000103&numCertificado=202330335428&devedor=069518530&dataRetorno=202311 2% rrocesso:

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202330335428

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscrigdo Estadual:
069518530

CNPJ] / CPF:
14159375000103

RAZAO SOCIAL:
M.PORTELA ARCANJO

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que venham a ser apuradas, certifico, para fins de
direito, que revendo os registros do Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Puablica Estadual - CADINE, verificou-se nada

existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e horario, e, para constar, foi emitida esta
certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 27/11/2023 As 08:37:29
VALIDA ATE 26/01/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco www.sefaz.ce.gov.br

https://consultapublica.sefaz.ce.gov.br/certidaonegativa/consultarPdf?tipoDevedor=2&codigoDevedor=14159375000103&numCertificado=202330335428&devedaor=069518530&dataRetorno=20231127&hora=08372... 1M1

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforn€- DOC KliTaSM7
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 14.159.375/0001-03

Certiddo n®°: 32799676/2023

Expedicdo: 05/07/2023, as 16:10:06

Validade: 01/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigédo.

Certifica-se que M. PORTELA ARCANJO (MATRIZ E FILIAIS), inscrito(a) no
CNPJ sob o n° 14.159.375/0001-03, NAO CONSTA como inadimplente no
Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justig¢a do Trabalho quanto as obrigacdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em Jjulgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciadrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Publico do
Trabalho, Comissdo de Conciliacdo Prévia ou demais titulos que, por
disposicdo legal, contiver forga executiva.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e inforM
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70536 - P.M DE SOBRAL CRECHE H.PO

AV ANTONIO LUZARDO AZEVEDO, 29, FNS, CENTRO
APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: 62.114-000

Codificagdo: 150.001.00.010.00.00035.0000.2

Padrao do imével: REGULAR

000 000 000 001 w
o
RMACTIES " -
@
Service Leitura Ante itura Atual | Vol Média Ser (=1
AGUA A20F244644 335 346 11 10 &
&
]
Leitura Atual:  02/10/2023 Emissdo: 05/12/2023 Lacre Agua: 3448271 3
Leitura Anterior: 01/00/2023 Préxima Leitura: 08/11/2023 Lacre Esgoto: @
R R S e A 07/2019 8
N° de Amostras Cloro Turbidez Cor Coliformes Tolais  Escherichia Coli
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1
70536 - PMS ESC DEP CUST AZEVEDO
RUA SDO 14, 86, §, CENTRO
APRAZIVEL (SOBRAL) - CEP: 62.114-000
Codificagdo: 150.002.00.038.00.00249.0000.2
Padrio do imével: REGULAR
000 000 000 001
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Leitura Atual:  04/10/2023 Emissao: 05/12/2023 Lacre Agua: 6056363
Leitura Anterior: 04/09/2023 Prdxima Leitura: 08/11/2023 Lacre Esgolto:
N° de Amostras Ciloro Turbidez Cor Coliformes Totais  Escherichia Coli
Exigidas 005 005 005 005 005
Analisadas 005 005 005 005 005
Em conformidade 005 005 005 005 005
AGUA 489,95 N:)V i’ 3
MULTA DE 2% N 3,52 - 55 o
JUROS DE 0,033% AOQ DIA I3 ] 1,16
JAN/2023 45 0
FEV/2023 20 [}
MAR/2023 19 0
. ABR/2023 3 0
\ 5 MAL2023 48 0
JUN2023 4 0
JuL/2023 70 0
AGO/2023 57 0
SET/2023 21 0
oUT/2023 72 0
alor (R$
PIS 474 VALOR DO SERVICO 494 62
COFINS 2364 VALOR DO SUBSIDIO 0,00
VALOR TOTAL A PAGAR 494 62
ENCIMENTO TOTAL A PAGAR (RS)
11/2023 1112/2023 494,62
E obrigacio do usudrio manter seu cadastro stualizado junto i Cagece, conforme resolugdes das Agéncias Reguladoras.
| INFORMACOES AQ CLIENTE =~ e e
| Agradecemos sua pontualidade. Agua tratada e saude. i
| ALCOOLISMO? HA UMA SOLUCAQ: ALCOOLICOS ANONIMOS (85)
f
i 3231-2437
p— R

C4fxA COUNOMICA FEDERAL

tMiliondria: scriglos quartas e sabados!
241-32:879786-6
87 /DEZ/ 203 HIRA DF 12:57:32
LIT. 05.826702-€ TERM 868571,
LJCALIDADE: SOBRAL
A5 VINCULADA: 0554 b

COMPROVANTE CE 2AL!
CAGECE CIA 8G =46

VA_ZR DO PAGAMENTO: 494,62
825400200045 346
@545¢ 1850016 A0

M=NTO
C-ARA

92057005
1023108152

EMISSAO: GESSE 05/12/2023 09:14:48

341-3228797E6-6
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ALYERORALTEA A0 AARRS
oSSt

Comp. Banco  Agéncia Cl  Conln (4] Série Cheque n® a l%:k— C_, '
018 104 0554 5 03001457-2 1 AAA 901126 9 Q ’hc 3 E 3
Pme por ﬂw 030014572 ] haa 12 L]

cheque a quantia de 6.\4«-)&&.\'\&.) & VBJJ;;T RS> =4 \_3“\—&«) . 1&.\L&3
ﬁ:\‘_\’:'%““‘—“-—-—-——ﬂ- e cenfavos acima

e ( (\(\6/2( ou & sua ordem

= . ‘
\./,f ; F . 2

M e

SOBRAL CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANT

RUA CEL. JOSE SABOIA,300 c.w.r 01.901.360/0001-27 CLIENTE BANCARIO

CENTRO -SOBRAL-CE *\&’ *T L j& oespe 03/2004
x . 2 A Yer—

CONFECGAO: 11/22 ”m: a- ‘JY\O.Y \ A c’,i ¥ (Am‘;fmzb : e

1 [ il g Wldﬂhﬁ“ﬂﬁﬁdnﬂuh“ﬂu (] Wrtﬂf?miwlﬁmﬁumﬂrnﬂriaﬂﬂmw

JJ 05540040020b-8
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Companhia Energética do Ceara
C %, L NP, G7.04 - GGF: 08105 848-3

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

A Tarifa Social de Energia Elétrica foi criada pela lei 10.438 de 26 de abril

AC S - Al SuA A g Rl MENTO | LETTURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N° DE DiaS PROXIMA LEITURA
= | DATAS DE
83 QUTROS-CONV. - Poder Piblico [ ITURA
Poder piblico Municipel TRIFASICO i LEITW 06/09/2023 06/10/2023 30 08/11/2023
MUNICIPIO DE SOBRAL INFORMAGCOES FISCAIS
RU ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 06289
APRAZIVEL SOBRAL CE - NOTA FISCAL N° 083858972 - aEnEUNIcAerAneamuo: 06/10/2023
CEP: 62114-980 | 9188520 Consulle pela Chave de Acesso em
CPFICNP.J: 07.598.534/0001-37 INSC. EST. 069202583 - oA rs.gov.orNF 3elconsulta
B 2323 1007 0472 5100 0170 6600 0083 8588 7210 6998 2067
Protocolo de aulorizagio: 3232300035364433 - 06/10/2023 as 20.55:52-03.00
I 9188520 | CFOP 6258. VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAQ CONTRIBUINTE

MES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

10/2023 20/12/2023  R$2.531,35

J

Data de apresentagao: 21/11/2023

MENSAGENS IMPORTANTES

Periodos: Band. Taril.: Verda * 07/08 - 0610 Bandeira verde erm outubro/23, sem custos adicionais na fatura. Informagbes: www.aneel.gav.br

Tacda

Hana da Fatura Unid.  Quant. Pregounit(R§) Valor (RS) PISICOFINS Base Cale Aliquots  ICNS Tarita
‘com tributos ICMB (RS)  KCMS unit (RS)

Energia Ativa Fomeada TE KW 2638 039067  1.0284% 38,14 102847 2000% 20588 0,20882

Energla Alive Fornecida TUSD wh 2835 0.58166 153268 5382 153268 2000% 30653 044431

Retencio Oa Tributos Federais kW o 30,74~ 400 oo 000% 00

Sublotal Faturamento 256200

Sublotal Qutros. 30,74

TOTAL 253135 8995 255209 51241

TOS DE GA NO PERIODO
N* Madidor P.HordriofSegmento  Data Leitura Leitura Data Laitura Laitura Fator Multiplicador Consuma kWh N° Dias
441B2B0-FAE44T HFP 07 SET 491380 osouT 517730 0 26350 3

e

QNSLMO N
2.

PISPASER | 204968 078 1618 | [aaiRo =A'r(|'.mnno :wmm.s Fa;rumugmi
| coFiNs 204068 | 3,60 ! TATE || QUT 2 — 263500 30 LD |
licus 2562.00 | 20,00 st2at | | |SET2] w7587 00 0 m

| {AGOZ =— 153300 3t LD

{ 1 s 187700 LD

| (JUNZY — 2343 30 LD

| | [MARS = 188600 3z LD

| [ |ABRZ) w1983 Tl LD

| MARTS e— 152100 LD

| | [FEVZS 802,00 1] LD

! | IANDS — 1338.00 30 LD

| | | |DEZ22 wemmm 208500 30 LD

| | |NOVZ? e 316,00 a1 LD

i |OUT22 m—e  2272.00 3 Lo

| ‘

|
|
i

| |Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 01/2019
| |(conFaz)

I
(|
[l
Wi
(|

|
1

L

m NOTIFICACAO/REAVISC DE CONTAS VENCIDAS

4416289-FAE 441 WAWA-WEE lﬁ":: leﬁ c?m“r.' ey !
= l et
- . )
2 a
(o] -
- [ .
g, CAIXA FCONOMITA FEDERAL s#
. L p =
tMilionaria: sciteios qaartas e sabados!
a 341-322879796-5 :
@7/DEZ/ 2023 % HIRA DF 13:\8]:%‘
o L]7. B3.096702-8 : TERM 5852_15"

4% LIDALIDADE: SOBRAL
== A5, VINCULADA: @55

CADASTRO DE DESJTO AUTOMATICO

~ M cadagtouse na suA instituicio bancaria ytilizanda o cadigo 9188520

COMPROVANTE CE 2PGAM=NIO

L COMPANHLA ENERCETICA DJ CEARA -
O v4.0R DO PAGAMENTD: 2.231,35 :
8350¢w20az-q 313282313003
o 293511197276 200291885205

o

- 341-322879795-5
12 V1A .=
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A UNIDAD

B3 OUTROS-CONV. - Poder Plblico
Pnder publico Municipal

il DATAS DE
LEITURA

MUNICIPIO DE SOBRAL

Rua ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO 00001 00001

APRAZIVEL SOBRAL CE
CEP: 52033-022

CPF/CNPJ: 07.588.634/0001-37 INSC. EST: 069202583

MES/ANO

L 10/2023

VENCIMENTO

05/12/2023

LETTURA ATUAL N* DE Dias PROXIMA LETTURA

06/10/2023 30 08/11/2023

INSTALACAOD

UNIDADE CONSUMIDCRA

3748741

3748741

TOTAL A PAGAR

| RS 143,09 ‘;

4

B chave de acesso:

Data de apresentaglo 21/11/2023

INFORMACOES FISCAIS

NOTA FISCAL N° 083832626 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 06/10/2023 ;
Curmllopdn@mvadukmnm

s.gov briN

F3

2323 1007 0472 5100 0170 6600 0083 8326 2610 3635 7780
de aul - 3232300035355636 - 06/10/2023 as 20:51:49-03.00
CFOP 52568. VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE

Periodos: Band. Taril.: Verda © 07/08 - 06/10 Bandelra verde em outubro/23, sem custos

MENSAGENS IMPORTANTES

na fatura,

www.aneel.gov.br

Rens de Fatura Aliquota ICMS  Tarifs
ICME(RS)  ICMS unit RS) |
Energia Atva Fomecida TE wh 149 0,39047 58,18 203 5418 2000% 1163 020882
Energia Atva Fomacida TUSD o 148 0,58154 8665 303 8665 2000% 1733  DAddg
Retoncio De Tribulos Faderais W [ 174 a0 000 000% 000
Subtotal Faturamento 144,83 |
Subtotal Qutros. 1,74 |
TOTAL 14308 506 144,83 2896
auiP DE AD E ) NO PERIODO
N Nedidor P.Horério/Segmento  Data Leitura Loturs Data Leitura Leitura Fator Multiplicador KWh " Dias.
IT70I6L-NAN-ZB0  HFP o7.SET s2751.0 06.0UT 529000 .0 1488 30 ‘
|
= J
GADSE BEMEDICAG
Medidor Grandezas Postos Leitura Loiturn Const. Consumo
L | |Mes/Ane  Valor(RS)
3TTOI63-NAN-280 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 5275100  52800.00 1.00 149.00 MO!:! 185,73

PREFEITUR

gi"

Jeeutes | Base | aouota | vaom ak O LA
oE 2 e See e
! ME: o TRPOSDE |
PISPASEP | 11587 nra 0,90 S0 F Wm; we mpos "i
|cofms | nsm | 415 | OUTs w— 145.00 » Lo |
Icns 144,83 m.oo 2896 | [SET23 e 121.00 30 )
L AGOZ s 19000 n Lo {
| JULDY e— A3 00 0 Lo
| | | JUNZ) e 150.00 30 LD
| | | MAZ] e 10000 2 MIN
| | | ABR2) =— 10000 3 MIN
MARZS e 100.08 28 MIN
| | FEVZS me 13800 a4 LD |
| | UANZS w100/ 30 MIN
| | DEZ22 100,00 30 MIN |
| NOVZZ s 100,00 3 MIN
| | OUTZ = 100,00 3 MIN |
i : | .
| | [
{ | | |
| | l |
| |
! | I
ADDLAC o

Novo modelo de Nota Fiscal de Energia Elétrica nos termos do Ajuste Sinief 01/2019]

|(GONFAZ)

NOTIFICACAQ/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

-
=
2 i"ﬁ
CAFxA ECONOMICA FEDERAL .!'?”
iMilioniria: scrigics quarias e sabados! SR, — )
’ - "
341-322879752-@ _ i %, na sua instiluigao bancéria utlizando o codigo 3746741 |
07 DEL/E: HRA OF 12:59: 8 ™ Lo bt s i O |
L, B5,006702-8 TERM Bo852¥
| JEAL IDADE: SOBRAL =

A3, VINCULADA: @554

COMPROVANTE LE “RGOM=NID
(OMPANHIA ENERCETICA D) CEARA

VALIOR 00 PAGAMENTOM 145,83
83%8[‘%@%!1 126283313002
397766813076 200237487415

241-322879792-0
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CCH
L1

Companhia Energética do Ceara

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

B3 OUTROS-CONV. - Poder Publico |
W MONOCFASICO

MUNICIPIO DE SOBRAL
VL PORTELAO 00121
RAFAEL ARRUDA SOBRAL CE

CPF/CNPJ: 07 588.634/0001-37 INSC. EST: 089202583

INSTALACAC

UNIDADE CONSUMIDORA

VENCIMENTO

25/12/2023

fl DATAS DE
LEITURA

09/10/2023

A Tarifa Social de Energia Elétrica foi cnada pela lei 10.438 de 26 de abril

LEITURA ANTERIOR

J 232:!1107 0472510001706500008845?5 1310 68509 5889

CFOP 5255 VENDA DE ENERGM ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE
Data de apresentagac’ 08/12/2023

73998 - 10/11/2023 as 22:08:33-03:00

FATURADO POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Periodos: Band. Tarif.: Verde : 10/10 - 10/11 B

C fach. k\'&AmQ@«U@

0

Quant. Pregounit(RS) Valor (RS) PISICOFINS Bass Calc  Aliquota  ICNS

CAIYA

&

b

ﬂ@feer

]

A

w®
2

CAI

Al D

L

— gl

INST, =ZMISSURA: ll,ﬂ.U UNIBANCY 5,A,

BANCO RECEBEDOR : (AIXA CCONCMICA FEDERAL

EINHA DIGTIAVEL DO CODIB JF BARRAS
© 341912985 5310822930
35587340009 7 9575000016183

BENEFICIARID

NIM= FANTASIA: COM? “AHIA ENERCETICA CF COEL
R4780 SOCTAL: CCMPSHIA ENSRGZTICA CE COELC

CNPJ: @7.047.251/0001-70

PAGADOR

NIME FANTASIA: MUNICIFIO JE :D3RAL
RAZ40 SOCIAL: MUNICIPIC DS SOBRAL
CNPI: @7.398.534/0201-%7

DaF2 DE VENCIMENTC:  25/0E7/2023
DAT& DE PAGAMENTC: @7/LE: /2823

YALZR NOMINAL: 161,43
JURES: 2,00
1R} © 2,00
MJLTA: 2,00
D=3CONTO: 3,100
A3ATIMENTD: 2,00
VALOR CALCULADI: 161,83
VALOR DO PAGAMENT(: 161,83

TIPD DE P%AMEN][ ESPECIE
341-3228797%6-@
VIA DD CL IENTt

MENSAGENS IMPORTANTES

verde em

RICAG.0OFATLIRA
| Unid. Tarita
| com ributos CUS (RS)  ICMS
Eneia w 183 038552 5447 238 6447 2000% 1289 029882
Fmercic oW Y c '
Muta

183 058902 9601 42 9601 2000%
o 1.56- 0,00 0,00 0,00%
. 000 000 000%
e
16143 LAL
08 DE MEDIGAO E PERIODO
[ L SN YEDT N Tengeew G
F o
ﬂ[mhﬂ'ﬂNMEﬂHuH& o
Hlliondria: sortedos q,ial'ias 2 sdhados! )
5415322879758-0 ET
) 07 /0EZ/ 2055 HIRA DF 13:01:39,
LIT, B5,006702-8 TERM 06850
L)rnlroant SOBRAL
. VINCULADA: @554 H
&
EUMPHEVPﬂTt FAGAMENT] DE Py
BHtETH BANCO: B

%ﬂﬂ#@lq

-
&

S
»
P

L
2

VIV

jO| &

- SO

/23, sem custos

TRBUTOS BASE ALIQUOTA | VALOR
o Mt = iy

unit (RS) | | PISPASEP |

cosms1
oS 1

| |MEsiano CONSUMO  DIAS _ TIPOS DE

17 FATURADO {(kWh) FATURAMENTO

5,90 | INOVZY w— 163.00 32 MED

3209 | |OUT2Y s 185.00 28 LID

| |SETZ3 se— 169.00 »n MED

AGOZY = 121.00 30 LD

UAZS w— 47200 2 MED

JUNZ) m— 181.00 a3 )

| [MARD — 151.00 20 MED

— 188,00 B LID

L p— 133.00 28 MED

FEVZD s 377,060 30 LD

|| JANZD - 108.00 31 MED

| |DEZZZ w-— 98,00 0 LID

20 MED

na fatura. InformagGes: www.aneel.gov.br

| (CONFAZ)

NOTIFICACAO/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

NuvnrmdahdﬂNﬂhFhﬂld'E:-rqu.WhnwmdummShmfmmma‘
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A Tarifa Social de Energia Elétrica foi criada pela lei 10.438 de 26 de abril

Companhia Energética do Ceara
ey R Pk Unl .=
C Ut

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

FICACAG DA UNIDA NSLM A ORNECIMENTQ LEITURA ANTERIOR LEITURA ATUAL N DE DHAS PROXIMA LEITURA
=2 ol = 4 DATAS DE I
B3 QUTROS-CONV. - Poder Plibico | LEITURA
5 Municipal | MONOFASICO 03/10/2023 03M11/2023 3 04/12/2023
e o sou. reTAAck:
Viia PAL DARCO 00000 00000 UNIDADE CONSUMIDORA !
APRAZIVEL SOBRAL CE '|' E NOTA FISCAL N° 087192989 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 03/11/2023 |
CEP: 62100-000 1059047 c“"“‘“"“‘f_,a""“'““:""l‘;._-z onnl |
CPFICNPJ: 07.508,634/0001-37 INSC_ EST; 069202583 ———r s . el |
4 :H:'— o 2323 1107 0472 51mmm 6600 D087 1929 8910 7588 9550 ‘
s, Protocolo de 03/1172023 36 22:56:47-03:00
l 1059047 o B CFOP 5258 Wmem&mamcommwm ‘
'l-l:- Data de apresentagio: 04/1
1.
VENCIMENTO TOTAL A PAGAR " 2 ‘
11/2023 | 201122023 R$ 53,19 |
MENSAGENS IMPORTANTES
FATURADOC POR MEDIA - LEITURA BIMESTRAL Periodos: Band. Tarif.: Verde : 04/10 - 03/11 verde em no /23, sem cuslos adici na fatura, - www.aneel.gov.br
}n\ﬂeﬂo J{\omo-LQ W
v : o
B e e e e e B
T |
o e Frs s Pk ok () POCONS st Al oW Tl m o e, e tvosge. |
Erergia Fomecda Wh 184 019554 78 325 7278 20,00% 1455 029882 COFINS ¥ v NOV23 sm— 184.00 3 MED
T e S e T ae R U Mo |jus 18115 | 2000 3622 | |QUTZ) e 274060 3 w |
Ratencla Da Tribuios Federais W o 222- o090 0.00 0,00% 0,00 | [ | ‘ lm— ;Ta&g 319 sz-P |
Juros Moralanos 0,57 0,00 000  0,00% 0.00 | 1 “ 23 ___ 1“ 3 MED
Pagarmanto Dupliddade/Nio Lo 129,70~ 0.00 900 D.OO% 0,00 | i | Nz 296,00 £ LD |
Muka 339 0,00 000 ODM% 000 [ | ags =— 14300 30 MED |
| ABRDY e 253.00 a2 LiD {
Sublotal Faturamento 181,15 | | MARZS 135.00 28 MED 1
Subtotal Outros 127,96 ‘ | [FEVZS 8.00 30 LD |
= Ex 5 W |
T 53,18 809 181,15 3822 | ! | imm— 138,00 £ MED |
lum U Q | 1
r== = ' onsuma kWh N Dias | |
-5 - z < y 1840 3 ‘ ‘ 1‘
0 . | | .3
e 1
0 : g | \ | ) |
— CALXS ECONOMICA FECERAL P SO0 AC

A mmmmMmeemmmmmmmmmshufommm
z s ! . i CONF
tMiliondria: scrteios gJarlas e sabados! © ]( e

\
|
541-3265695€2-9 i
t
|
i

07/DEZ/ 2825 - HIRA DF 13:02: 15 l

L3T. g5, 026702 -8 L TERM oeesT |

LIZALTDADE: SOBRAL sie |
83, VINCULADA: @554 Q | |
5 = \ .
 COMPROVANTE FAGAMENT) DE = \

[
BOLETO BANCOS . A

| g
INST. EMISSGRA: 1TAU UNIBANCT 5.8, " '
BANCO) RECEBEDOR:CAIXA ECONCMICA FEDERAL %
LINHA DIGITAVEL DO CODIGI JE BARRAS

341918%87 0367332930 ¢ &
35587340979 S 9570020209531

itk
e loterias CAIXA

BENEFICIARID
NIM: FANTASIA: COMFAHIA ENERSETICA CE COEL .
— = Raz7a0 SOCTAL: COMFEHTA ENZRGZTICA CE COELC S = T

4¢ CNPJD 37.247.251/0001-70
= PA5AD0R
© NOME FANTASIA: MUNICIPIO JE O3RAL

o
2 RAZAD SOCIAL: MUNICIPIG D= SIBIAL ﬁ)’
. CNPI: @87.598,634/0001-37
& DATE DE VENCIMENIG: 2@;&&;;2@;3 ‘é, PAGO COM RECURSO DO PMDE
o= DATE DE PAGAMENTC: 07/CEZ/2023 N
VALOR NOMINAL : 53,19 n Documento assinado digitalmente
JRIS: : 2,00
y 1OF: 2,00 @' ggRIASLUCIANA DE MORAIS
= MJLTA: 2,00 . ' ME
& E:}SEUNTUI 2,00 Data: 08/01/2024 15:06:07
T A3ATIMENTO: s 2,00 Verifique em https://validar.iti.gov.br
VALOR CALCULADD: 53,19
VALOR DO PAGAMENI(: 7Y b
TIPO DE PAGAMENTC: ESFECIE
241-326369502- 9 i
VIA DO CLIENTE b

—Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC 7ecw TH L
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Companhia Energética do Casra

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LETTURA ANTERIOR

83 QUTROS-CONV. - Poder Publico
Poder publico Municipal

MUNICIPIO DE SOBRAL INSTALACAD INFORMAGOES FISCAIS
Vita PAU DARCO 00041 00041 ED JOSE FRANCISCO ALBUQU UNIDADE CONSUMIDORA
JAIBARAS SOBRAL CE

|
CEP: 62100-000 [ 862738 " |
CPFICNRJ: 07 508 634/0001-37 INSC. EST: 089202583 e v hﬂvﬂdh-wﬂﬂ Les.gov Dr/NF |
1 23231007 0472 5100 0170 6500 0083 0784 4710 1712 4693 1
Protocolo de aulorizagao: 3232300034934101 - 04/10/2023 4 20:19:32-03:00 i
862738 CFOP 5258: VENDA DE ENERGIA ELETRICA A NAO CONTRIBUINTE |
Data de apresentagao: 2211112023 l
SES/ANO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR g 1‘
| - . |
10/2023 20/12/2023 R$ 365,01 i ' |
A 1 J
Seriodos: Band. Tarf.: Verde : 03/08 - 03/10 verde em brof23, sem cusios is na fatura. Informagdes: www.aneel gov.br

R W‘M

Hons de Fatura Unid.  Quant mmm Vator (RS) PISICOFINS Base Calc  Aliguata arifa | MES/ANG CONSUMO DS _ TPOSDE |
CMS (RS)  CMS wit(RS) | |Piseasep | 20556 | 2m: | " EATURADO [xWWh) FATURAMENTO |
Enesgia Alvn Fomeoida TE WWh 380 nm1 148,43 5,20 14843 2000% 2083 029382 COFINS 56| 360 10,63 | |OUTZ) wm— 38000 E )] LD I
Energla Atve Fomecda TUSD et 380 0.58161 2100 7.5 22101 2000% 4420 DAd48Y cus e | 2000 | 73,88 | |SET2] s 407.00 3 LD
‘n—wuermnuﬂ W 0 443 0,00 0p0  000% 000 | N AGOZS m—— 33& g tg 1
Subtotal Fatrsmento VN e 39900 30 LD
M;wu “fft‘; | AL e 35300 0 LD
o | 1 ASRZS e 40600 -4 LD
I MARZS s 26200 n LD
TOTAL 38501 1285 36044 7388 | ‘ | IFEV2D - 110.00 E (o |
JANDS  — 2z 2 LD 1
mvmmmzmmnﬁm l | ez —— TW = LS 1
o NOVT? w— 343 L L |
P_Horano/Segmento Data Leftura Laiturs Data Leitura Levtura Fator Multiplicador Consumo kWh N Dias 1 |
prileeer AR - 03.SET 917000 e.ouT 920800 .0 380.0 3 ! { | {OUT22 e 361.00 2 L2 |
| | | |
,\ ; l
I '
| \‘ ‘ ‘
Nl I t
| | J
|
1

NOTIFICAGAD/REAVISO DE CONTAS VENCIDAS

ariférios.
1070832-5CH-001 ENERGIA ATIVA - KWH HFP 91700.00  92080.00

v

CALXA CCONOMICA FEL Jt}(AL e —— ==
.
tMiliondria: scrielos qjarlds g sdhados! mtico, cadasira-se na Sua 4 uliizando o codigo 862738 |

=) - i

e

341-322879790-4

o7 /DEZ/ e FE HIRA DF 12:58: w
WOLOE. B0,020/82-8 TERM 058571,
&0 | J0ALIDADE: SDBRAL a
L A3, VINCULADA: €E54 3 W

COMPROVANTE LE 2PGAM=NTO

B
COMPANATA ENERCETICA D) CEARA %P‘;AGO COM RECURSO DO PMDE

VALOR 00 PAGAMZNTOE 36%,01

o 83360000304 0102313005 <
@82155040070 200.04627382 _ Documento assinado digitalmente
_ 241-32287975@-4 : MARIA LUCIANA DE MORAIS
19 VIA GOMES

Data: 08/01/2024 15:05:16
Verifigue em https://validar.iti.gov.br

. ~ Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultafe info€-DOC 7ecwqTHL
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A Tarifa Social de Energia Eléirica foi criada pela lei 10,438 de 26 de abril
— o~ Companhia Energética do Ceard
( L fosemoce-cePauson

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELETRICA ELETRONICA

LEITURA ANTERICR LETTURA ATUAL N* DE DIAS PROXIMA LEITURA

LASSIFICACAC DA ADE CONSUMIDORA " S e
- - - sl DATAS DE
B3 OUTROS-CONV. - Poder Piblico |
Poder piblico Municipal MONOFASICO [ LEITURA 03/10/2023 03112023 31 04/12/2023
MUNICIPIO DE SOBRAL
ST PONTA DA SERRA 00001 URIDAD - .
APRAZIVEL SOBRAL CE 2 NOTA FISCAL N° 087198280 - SERIE UNICA / DATA DE EMISSAO: 03/11/2023 |

CEP: 62100-000 . Consulte pela Chave de Acesso em.
CPFICNPJ: 07.588 634/0001-37 INSC. EST: " . /ldfe-portal sefarvirtual rs.gov br/NF3e/consulta

I chave de acesso:
2323 1107 0472 5100 0170 6600 DOB7 1882 8010 6856 3005

Protocolo de autonzacio: 3232300038612319 - 03/11/2023 as 22:55:09-03:00
CFOP 5258: VEIDADEE!EHAIAEI.ETRJQ&ANAOCONTRISUNTE

e Data de apresentagio” 04/1

% L)CALIDADE: SOBRAL :
A3, VINCULADA: @54 _ |

COMPROVANTE FAGAMENTS DE
B ma BMED~

DESCRICAQOC EATURA | mooutos | mase [voral wwoe W' 0 cousuuniien
Bars de Fatwra Unid.  Quant h;wm Valor (R$] PIS/COFINS I;’B;‘ cHs _;r;: 1 wosl o “‘m MES/ANG “cuw.uo DiAs =ATI’05DE "
Energia Asva Fomeoida TE KWh 141 0,30553 5577 248 5577 2O0% 15 020882 COFINS | mos| &m0 510 IOy m— 141 wm} a MED ‘
Erergla Atva Formecids TUSD WA 141 0,58901 a0 an 306 2000% 1661 04448 Licus 13ge2 20.00 2778 | DUTZS s 142.00 3 LD
Retercia D Tribuios Fecerais W [} 171 000 .00 o0 i i SET23 wemmm  148.00 3 MED
a48 0,00 oo 000% 0.00 AGOZ) 76.00 » LD
288 0.00 90 eoo% oo ] | e e B e ‘
‘Sublotal Faturamento 12882 s — :gﬁ 3 e
Al e ue l ! MARD? o 15000 28 MED |
TOTAL 140,48 620 138,82 a7 | ‘ s —— 13000 b ulig: J
0 MEDIGAG £ [ |Rom—— i B o
) — [T - & o iy camo D || | 1 1
< L U | | |
| 4 ey i ‘
— ; a’ i ! \ : [
lé < ! 1 | ]
g . 3 : e B UADGARRECG - o i i
1y CAT4A ECONORTCH FEDERAL ' e e e s e T
v 5 = ‘|(c0~FAz> ‘
. tM1l1onaria: scrteios, qm 1as 2 Sah:ﬁins! g | ‘
- | i
1 | |
9o 341 326:b9505-3 ;’ 1
o @r/DEz/:-Q.J HJRA DF 13:03: I ‘
= - ————- 3 2 | |
o LI1. 05.006702-8 JERM BDBSU I 4
H - ‘
|
|

: NCTIFICACAO/REAVIBO DE CONTAS VENCIDAS

3 o
2% 1N1, EMI3SORA: 11AUS UNIBAC ) 5.4, e
& BAN0 RECZBEDOR:CALXA ECONCMICA FEDERAL % |
v - !
LinNHA Ulullﬂ‘v:t DO £00160 JE BARRAS B
" 3419106285 .~ @366/932330 3 |
3 5558?342@99 4 9570100014043 g |
U BENEFICIARIO A |
S NOME FANTASIA: COMPAHIA ENERZETICA CE COEL 3 )
= RAZA0 SOCIAL: COMPEHIA ENZRGZTICA CE COELC =
o CNPJ: 27,947,251/0001-70 <
% PAGDOR o B
NIME FANTASIA: MUNICIPIO JE :O3RAL
RAZ20 SOCTAL: MUNLCIPIC D= SIBRAL
CNP 37'598'534'1’?@17:‘;@n:5/"@'3
DAT4 DE VENCIMENTO: £7/202 ,
OATA D PAGAMENTC:  @7/0Ei/2023 i PAGO COM RECURSO DO PMDE
VALOR NOMINAL: 142,48 hid
q JJROS: %,gg 6 Documento assinado digitalmente
I}F‘: Z Oy e % :
LS 2.8 ® MARIA LUCIANA DE MORAIS
8 ALINENTD: Ly @ Data: 08/01/2024 15:04:31
"L VALOR CALCULADI: 142,48 w Verifique em https://validar.iti.gov.br
@ VALCR DO PAGAMENTO: © 142,48

O 1180 OF PAGAMENTC:  ESFECIE
341-326569305-3

o VIA 0O CLIENTE

—_— Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info€-DOC 7ecw THL
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Documento assinado digitalmente
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"B5"  Data: 08/01/2024 15:03:45
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
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2. PREFEITURA DE SOBRAL

SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

DOCUMENTO DE ARRECADAGAO MUNICIPAL - DAM

Inscrigao Cadastral Inscri¢do do Contribuinte No. Crédito Vencim Original Parcela VENCIMENTO
11933 5203 2294863| 10/01/2024 | OnIca 10/01/2024 15s/2023
Dados do Contribuinte CPF VALOR DO IMPOSTO & 54
CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA DR. ANTONIO CUSTODIO DE |000.000.000-00
ROD BR 222 SN 62114000 [cNPy (+) ATUALIZACAO 0,00
APRAZIVEL SOBRAL-CE 01.901.360/0001-27
(#) MULTA 0.00
Classificacao do Contribuinte Localizagio Cartografica ¢
05.03.449.0984.000 (+) JUROS 4
Observacoes REFERENTE A D.M.S No.12/2023 001 00
(+) TX EXPEDIENTE
0,00
Via do contribuinte Impresso no site oficial do Municipio
: MENSAGEM P s () Onus Sucumbenciais
BANCO DO BRASIL, CAIXA, BRADESCO E ITAU ,00
NAO RECEBER APOS VENCIMENTO ) DESCONTOS
0,00
VALOR COBRADO
18,34

Calxg ECONOMICA F-D=RAL

341-326569307-@ v

L1285, 000702-3

0

N° CEANCO/AGENCLA: 184/82h4 [ -RMINAL :ub-jh!t:

A5, VINCULADA:RESA

CaNel DE PAGAMENTO:LOTERICE

paTa DI PRTO:07/12/2822
L el TDADE :SDBRAL

DAARID:13:03:48

COMPRCVAMTE LE 2AGEM=NTO
FM DE SOBRAL

VALLR:AE18,34

CC01G0 OB BARRAS

41690000200 183443312071
101102422296 486300032005

AUTENTICAZAD

1520 72396326369207

241-3265695€7-@

12 vIA

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info: e-DOC Db1F]6Zz

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES

Data_: 08/01/2024 15:09:56
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
CNPJ: 22.619.459/0001-00
i { A Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro - CEP: 62010-010
£\ Sobral/CE - FONE: (88) 2144.1246
£L5 Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

—

i~
Y| N’
3 e

T N

PROPOSTA COMERCIAL

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

Proposta que faz o Escritério Oliveira Contabilidade para servigos abaixo:

Quant. Descrigao Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servicos de 700,00 ?00,00
obrigacoes acessorias do
Conselho Escolar.

VALOR TOTAL R$ 700,00
Sobral/CE, 10 de novembro de 2023. Forma de pagamento: a vista.
Proposta valida 45 dias. Prazo entrega: a vista

Assinado de forma digital por
MARIA ZULENE DE MARIA ZULENE DE OLIVEIRA

OLIVEIRA SOUZA:16259050330
SOUZA:16259050330 Sy 0231204163152

Maria Zulene de Qliveira Souza
CPF: 162.590.503-30
Téc. Contabilidade - CRC—CE 11.160


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675

M
MATOS CONTABILIDADE — FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234

Rua Coronel Henrique Rodrigues. 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral/CE

PROPOSTA

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

QUANT DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

1 Assessoria em servicos de 800.00 800,00
obrigacdes  acessorias  do

Conselho Escolar.

Valor Total da proposta: R$ 800,00 (oitocentos reais)

Proposta valida 45 dias / Forma de pagamento: a vista /Prazo de entrega: imediato

Sobral/CE, 10 de novembro de 2023

FRANCISCA LINETE DE Assinado de forma digital por
SOUSA FRANCISCA LINETE DE SOUSA

MATOS:13722931000145
MATOS:13722931000145 Dados: 2023.11.28 15:20:02 -03'00'

Francisca Linete de Sousa Matos

Contadora
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D/ \

contias

CLIENTE: CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO

DATA: 10/11/2023

PROPOSTA COMERCIAL
1 Assessoria em  servicos de 830,00 "R 830,00
obrigagtes acessorias do Conselho
Escolar.
TOTAL RS 830,00

Valor Total: RS 830,00 (oitocentos e trinta reais)
Validade da proposta 45 dias.
Forma de pagamento: a vista

Prazo de entrega: imediato

Atenciosamente,

STEFANY ARAUJO Assinado de forma digital por

STEFANY ARAUJO

AGUIAR:9316006 AGUIAR:93160062368

Dados: 2023.11.29 16:59:12

2368 -03'00'

Stefany Araujo Aguiar
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MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO - CNPJ 01.901.360.0001-27

Preco Unitario do Fornecedor Vencedor

Item Especificagdo Quant. Total
A B c OLIVEIRA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Assessoria em servigos de obrigacGes acessdrias do
1 1 RS 700,00 RS 800,00 RS 830,00 RS 700,00 RS 700,00
Conselho Escolar.

Valor Geral RS 700,00

A OLIVEIRA CONTABILIDADE CNPJ: 22.619.459/0001-00
MATOS CONTABILIDADE - FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME CNPJ: 13.722.931/0001-45
C AS CONTTAS CNPJ: 19.099.622/0001-47

w

Especificagdo dos Fornecedores

Motivo da Escolha : MENOR PRECO
DATA SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA
10 DENOVEMBRO DE 2023 | .4, Documento deeltiady dlgltilmente Documento assinado digitalmente
! . e
2 —PATRICtAMAR A Lt
ezt PEREIRA e - ﬂ MARIA LUCIANA DE MORAIS : Documento assinado digitalmente
% Data: 05/01/2024 09:47:50 Ve, GOMES " -
Verifique em https://validar.iti.gov.br g Data: 08/01/2024 15:11:01 ﬂ ROSA MARIA FERREIRA DE
: e Verifique em https://validar.iti.gov.br st ARAUJO
: - g Data: 04/01/2024 11:14:16
o Documento assinado digitalmente Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

FRANCISCA FRANCILENE DA
P PONTE
L Data: 04/01/2024 11:35:07
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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ESTADO DO CEARA No r _nt?_?f/szsggctf
PREFEITURA DE SOBRAL 0000063046 _ (7
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SEREE
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS
Data de Geragdo | 05/12/2023 Competéncia DEZ/2023 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SiMm
DADOS DO PRESTADOR DO SERVIGO

Razdo Social {MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Nome Fantasia| OLIVEIRA CONTABILIDADE

Endereco |RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPF/CNPJ |22.619.459/0001-00 llnsc.Municipall 14843 | UF |CE | Insc. Estaduall 0

Cidade| SOBRAL |cEP|6210010 [Comp. | [relefone|
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razéo Social CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEV  E-mail

Endereco Rua RODOVIA BR 222, SN KM 249 APRAZIVEL 62114000 SOBRAL-CE

CPF/CNPJ | 01.901.360/0001-27 Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone | 8836150086

DESCRICAO DOS SERVIGOS
ASSESSORIA EM SERVIGOS DE OBRIGAGOES ACESSORIAS DO CONSELHO ESCOLAR.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 /1 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

CODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0‘001 COFINS I 0,00 | INSS ‘ 0,00 ! CSLL I 0.00! IRRF l 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMACOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 700,00 Natureza da Operagio Valor Total da Nota 700,00
(-) Desconto Incondicionado 0,00 Tributada no Municipio (-) Dedugao permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagao (-) Desconto Incondicionado 0.00
(-) RetengBes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 700,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,6200 %|
(-) ISS Retido 18,34 awrtu2nv7fy58go6k3qgiejbcddx ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liguido 681,66 http://www.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 18,34

INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

j it tdi)
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE
EXECUTADO E APROVADO
Documento assinado digitalmente
Documento assinado digitalmente j e
ﬁ MARIA LUCIANA DE MORAIS
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA m GOMES
PONTE Data: 08/01/2024 15:11:55
Data: 05/01/2024 11:16:48 Verifigue em https://validar.iti.gov.br
Verifiqgue em hitps://validar.iti.gov.br
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GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202330673730

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

7 mEN'rIFICAt;iopo(A) REQUERENTE

'|Inscricdo Estadual:
2k s 3k s sk 3k ok ok sk ok ok ok ok 3 sk sk sk ok sk sk ok sk ke 3k ke sk sk sk e afe el oke sk sl ke ske sl sk sl ke sk sk sl ok ok ale ok ok sk i ok sk e ke e e sk sk

|cne3 /7 cPF:
! 22619459000100

| RAZAO SOCIAL:

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/12/2023 AS 16:41:08
VALIDA ATE 02/02/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS
N° 0000011395

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricdo Contribuinte / Nome
63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME
Endereco Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000011395/2023 Pessoa Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitacgdoc desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
sequinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emiss@o
VALIDA ATE: 02/03/2024

COD. VALIDACAO 0000011395



https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675

PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000011395

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
DATA DE EMISSAO: 04/12/2023

Esta CERTIDAQ NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/03/24
SOBRAL-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/12/23 as 16:41:59
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SQUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n°: 69177251/2023

Expedigdo: 04/12/2023, &s 16:39:43

Validade: 01/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigi3o.

Certifica-se gque MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relacdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certid3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGCAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigag¢des
estabelecidas em sentenga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Pdblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.


https://proadi.sobral.ce.gov.br//processo/detalhes/id:303675

MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Codigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificacéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. ndo constam inscricdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN). :

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os drgaos e fundos publicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situacdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitacao desta certidao esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://irfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n°® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida &s 16:37.00 do dia 04/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2024.

Cadigo de controle da certidao: 71E2.E159.9239.650A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo: 22.619.459/0001-00
Razdo
Social: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI

Endereco: RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL /
CE/ 62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes como FGTS.

Validade:20/11/2023 a 19/12/2023

Certificagdo Nimero: 2023112002420074845420
Informacgao obtida em 04/12/2023 16:38:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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OLIVEIRA CONTABILIDADE
Rua Floriano Peixoto, 382
Fone (88) 2144-1246 CEP: 62010-010

i E-mail:oliveiracontsobral@hotmail.com

SOBRAL - CEARA

RECIBO

Recebi do CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO, inscrita
no CNPJ n2 01.901.360/0001-27 a importancia de RS 681,66 (Seiscentos e oitenta e um
reais e sessenta e seis centavos), referente ao pagamento dos servigos das obrigacoes

acessérias do referido Conselho, conforme NFS-e n® 01046. Pelo que firmo o presente

para seus efeitos legais.

MARIA ZULENE DE

OLIVEIRA

RS 681,66

Sobral — CE, 05 de dezembro de 2023.

Assinado de forma digital por
MARIA ZULENE DE OLIVEIRA
SOUZA:16259050330

SOUZA:1625905033 pados: 2023.12.05 1622:53

0

-03'00

Maria Zulene de Oliveira Souza

Téc.em

Contab. CRC CE. n.2 11.160

CPF: n.2 162.590.503-30

ATESTO QUE O SERVICO FOI
EXECUTADO E APROVADO

R

=
&

Documento assinado digitalmente

MARIA ZENILDA RIBEIRO DA
PONTE

Data: 05/01/2024 11:19:59
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES

Data: 08/01/2024 15:13:06
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
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ATESTO QUE O SERVICO FOI
EXECUTADO E APROVADO

Documento assinado digitalmente

ey
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA
PONTE
% Data: 05/01/2024 11:18:05

Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

alay
MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES
m Data: 08/01/2024 15:14:05

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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7o OLIVEIRA CONTABILIDADE
Maria Zulene de Oliveira Souza Contabilidade
CNPJ: 22.619.459/0001-00
A Rua Floriano Peixoto, 382 — Centro - CEP: 62010-010

V E1IRA Sobral/CE - FONE: (88) 2144.1246
AUt Email: oliveiracontsobral@hotmail.com

PROPOSTA COMERCIAL

CONSELHO ESCOLAR DE ENSINO DE TEMPO INTEGRAL ANTONIO
LUZARDO DE AZEVEDO

Proposta que faz o Escritério Oliveira Contabilidade para servigos abaixo:

Quant. Descrigao Valor Unit. | Valor Total

1 Assessoria em servicos de 650,00 650,00
obrigacbes acessorias do
Conselho Escolar.

VALOR TOTAL R$ 650,00
Sobral/CE, 10 de novembro de 2023. Forma de pagamento: a vista.
Proposta valida 45 dias. Prazo entrega: a vista

Assinado de forma digital
MARIA ZULENE DE M.:RIA ZULENGE DZ OEVEIRP: '
OLIVEIRA 50UZA:16255050330
; Dados: 2023.12.04 16:33:08
SOUZA:16259050330 {:3'005'

Maria Zulene de Oliveira Souza
CPF: 162.590.503-30
Téc. Contabilidade - CRC-CE 11.160
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MATOS CONTABILIDADE — FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME
CNPJ: 13.722.931/0001-45 / FONE: (88) 3611.4234
Rua Coronel Henrique Rodrigues. 1089 — Centro

Ed. Andrade Portela, 1° andar — Sala 110 — Sobral/CE

PROPOSTA

CONSELHO ESCOLAR DE ENSINO DE TEMPO INTEGRAL ANTONIO
LUZARDO DE AZEVEDO

QUANT DESCRICAO V. UNIT V. TOTAL

1 Assessoria em servigos de 720,00 720,00
obrigagdes  acessorias  do

Conselho Escolar.

Valor Total da proposta: R$ 720,00 (setecentos e vinte reais)
Proposta valida 45 dias / Forma de pagamento: a vista /Prazo de entrega: imediato
Sobral/CE, 10 de novembro de 2023

FRANCISCA LINETE DE  Assinado de forma digital por
FRANCISCA LINETE DE SOUSA

SOUSA MATOS:13722931000145
MATOS:13722931000145 Dados: 2023.11.28 15:22:42 -03'00'

Francisca Linete de Sousa Matos

Contadora
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CLIENTE: CONSELHO ESCOLAR DE ENSINO DE TEMPO INTEGRAL ANTONIO LUZARDO DE
AZEVEDO

DATA: 10/11/2023

PROPOSTA COMERCIAL
QUANT. - DESCRIGAO VALORUNIT. | VALORTOTAL
1 Assessoria em  servicos de 750,00 - RS 750,00

obrigacdes acessorias do Conselho

Escolar.

TOTAL RS 750,00

Valor Total: RS 750,00 (setecentos e cinquenta reais)
Validade da proposta 45 dias
Forma de pagamento: a vista

Prazo de entrega: imediato

Atenciosamente,

STEFANY ARAUJO Assinado de forma digital por
AGUIAR:9316006236 e anoncomssics

8 Dados: 2023.11.29 17:00:06 -03'00

Stefany Aradjo Aguiar
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MAPA COMPARATIVO DE PRECOS

CONSELHO DE PAIS DA ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO - CNPJ 01.901.360.0001-27

Preco Unitario do Fornecedor Vencedor

Item Especificagdo Quant. Total
A B c OLIVEIRA CONTABILIDADE

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Assessoria em servigos de obrigacGes acessdrias do
1 1 RS 650,00 RS 720,00 RS 750,00 RS 650,00 RS 650,00

Conselho Escolar.

Valor Geral RS 650,00
A OLIVEIRA CONTABILIDADE CNPJ: 22.619.459/0001-00

MATOS CONTABILIDADE - FRANCISCA LINETE DE SOUSA MATOS - ME CNPJ: 13.722.931/0001-45

C AS CONTTAS CNPJ: 19.099.622/0001-47

w

Especificagdo dos Fornecedores

Motivo da Escolha : MENOR PRECO
DATA SECRETARIA MEMBRO PRESIDENTE DIRETORA
Documento assinado digitalmente i i
10 DE NOVEMBRO DE 2023 o g e Documento assinado digitalmente
—BAIBLCLA-MABADE—OLJELRA——-__E_WWA,BE_MGR e
meayt  PEREIRA Sue: GOMES e Documento assinado digitalmente
S . . . e mpt s
. Data: 05/01/2024 09:50:11 T Data: 08/01/2024 15:14:59 T
Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https:/validar.iti.qov.br ROSA MARIA FERREIRA DE
) ppasa ARAUJO
: gt Gor Data: 04/01/2024 11:16:16
i Documento assinado digitalmente Verifique em https://validar.iti.gov.br
FRANCISCA FRANCILENE DA

e PONTE
SRR Data: 04/01/2024 11:37:50
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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ESTADO DO CEARA Nmao 75824 1
PREFEITURA DE SOBRAL 00&@0@150{
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE"
ELETRONICA

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVIGOS
Data de Geragdo | 14/12/2023 Competéncia DEZ/2023 N° da NFS-e Substituida 0

N° do RPS 0 Local da Prestagéo SOBRAL-CE Optante do Simples SIM
DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

Razdo Social |MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME

Nome Fantasial OLIVEIRA CONTABILIDADE

Endereco |RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 - CENTRO

CPFICNPJ |22.619.459/0001-00 | insc Municipal | 14843 ] UF [CE I Insc. Estadual| 0

Cidade |SOBRAL [cEP|6210010 [Comp. | [Telefone]
DADOS DO TOMADOR DO SERVIGO

Razéo Social CONSELHO ESCOLAR DO ENSINO DE TEMPO INTEGRAL ANTON  E-mail

Enderego ROD MURILO AGUIAR, S/N APRAZIVEL 62114000 Sobral-CE

CPF/CNPJ | 51.542.902/0001-90 ) Insc. Municipal 0 Insc. Estadual Telefone

DESCRICAO DOS SERVICOS
ASSESSORIA EM SERVIGOS DE OBRIGAGOES ACESSORIAS DO CONSELHO ESCOLAR.

CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO

1718 /1717 / 692060100 - Atividades de contabilidade

INFORMAGOES PARA SERVIGOS DE CONSTRUGAO CIVIL

cODIGO DA OBRA ART DA OBRA
TRIBUTOS FEDERAIS
PIS 0,00 [ COFINS | 0,00 INSS [ 0,00 I CSLL | 0,00 | IRRF ] 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA OPERAGAO CALCULO DO ISS

Valor Total da Nota 650,00 Natureza da Operagéo Valor Total da Nota 650,00
(-) Desconto Incondicionado 0.00 Tributada no Municipio (-) Dedugso permitida em lei 0,00
(-) Desconto condicionado 0,00 Regime Especial de Tributagio (-) Desconto Incondicionado 0,00
(-) Retencdes Federais 0,00 0-Nenhum Base de Calculo 650,00
Outras Retengdes 0,00 Cédigo de Validagao/Link (X) Aliquota do ISS 2,6200 %
(-) ISS Retido 17,03 e5inqc98wigdtkojubarx2zysfv ISS a Reter (X)Sim () Nao
(=) Valor Liquido 632,97 http:/Mww.sobral.ce.gov.br/ (=) Valor do 1SS 17,03
INFORMAGOES ADICIONAIS

OUTRAS INFORMAGOES

Impressa em: 14/12/23 10:04 Hora da emissao: 10:04:12
 ——————
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE
EXECUTADO E APROVADO . _
i Documento assinado digitalmente s Documento assinado digitalmente
K MARIA ZENILDA RIBEIRO DA ﬂ MARIA LUCIANA DE MORAIS
wm=zt  PONTE == GOMES
Data: 05/01/2024 11:29:08 Data: 08/01/2024 15:15:49
Verifique em https://validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br
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ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Débitos Estaduais
202330673730

Emitida para os efeitos da Instrucao Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICA(;AO DO(A) REQUERENTE E

Inscricao Estadual:
3§ 3 3k 2§ e ok 3 2 ke ok > e 2k e e 2 sk sk sk 3k ok sk vk 3k sk ok vk ok sk ok ok 3k ok ok ok 3k sk sk 3k sk sk sk ok ok sk dlk ok ke e ke dle ok e 3¢ o e ke 3k o ok

CNP] / CPF:
22619459000100

RAZAO SOCIAL:

SE— |

1
\
|
|
|
S — af

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITIDA VIA INTERNET EM 04/12/2023 AS 16:41:08
VALIDA ATE 02/02/2024

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br
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SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS L
CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

&ay

N° 0000011395

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigdo Contribuinte / Nome
63897 - MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE - ME
Endereco Documento
RUA FLORIANO PEIXOTO, 382 C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 62010-012
No. Requerimento Natureza juridica
0000011395/2023 Pessca Juridica

CERTIDAO

Certificamos para os devidos fins, que revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orcamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidé&o.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada a verificagdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: http://serviceos.speedgov.com.br

SOBRAL-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023

Esta certiddo é valida por 090 dias contados da data de emissdo
VALIDA ATE: 02/03/2024
COD. VALIDACAOQ 0000011395
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VALIDACAO DE CERTIDAO

N°: 2023/0000011395

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 22.619.459/0001-00
DATA DE EMISSAO: 04/12/2023

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 02/03/24
SOBRAL-CE, 04 DE DEZEMBRO DE 2023

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 04/12/23 as 16:41:59
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS)

CNPJ: 22.619.459/0001-00

Certiddo n°: 69177251/2023

Expedigdo: 04/12/2023, &s 16:39:43

Validade: 01/06/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedicgdo.

Certifica-se que MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 22.619.459/0001-00, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacido
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certid3o s3o de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certid3o atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certid3o condiciona-se & verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessdrios a identificag¢do das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho guanto as obrigacgdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliag3o Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILIDADE
CNPJ: 22.619.459/0001-00

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragdo para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidado
negativa.

Esta certidéo & valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgéos e fundos publicos da administracdo direta a ele vinculados. Refere-se a situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do pardgrafo unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag@o de sua autenticidade na Internet, nos
enderecos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 16:37:00 do dia 04/12/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 01/06/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 71E2.E159.9239.650A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscrigdo: 22.619.459/0001-00

Razdo
. MARIA ZULENE DE OLIVEIRA ZA CONT,
Social: o SOUZA CONTABILI

Endereco:  RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:09/12/2023 a 07/01/2024

Certificagdo Numero: 2023120901483416903918
Informagdo obtida em 27/12/2023 10:08:16

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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CAIXA

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricao: 22.619.459/0001-00
Razao
Social: MARIA ZULENE DE OLIVEIRA SOUZA CONTABILI

Endereco:  RUA FLORIANO PEIXOTO 154 ALTOS SALA 03 / CENTRO / SOBRAL /
CE / 62010-010

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servirA de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigacdes com o FGTS.

Validade:20/11/2023 a 19/12/2023

Certificacdo Nimero: 2023112002420074845420
Informagdo obtida em 04/12/2023 16:38:09

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br
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OLIVEIRA CONTABILIDADE

,M‘..—-—- .

M

Rua Floriano Peixoto, 382

Fone (88) 2144-1246 CEP: 62010-010

E-mail:oliveiracontsobral@hotmail.com

SOBRAL - CEARA

RECIBO

RS 632,97

Recebi do CONSELHO ESCOLAR DO ENSINO DE TEMPO INTEGRAL ANTONIO LUZARDO

DE AZEVEDO, inscrito no CNPJ n? 51.542.902/0001-90, a importéncia de RS 632,97

(Seiscentos e trinta e dois reais e noventa e sete centavos), referente ao pagamento

dos servicos das obrigacdes acessorias do referido Conselho, conforme NFS-e n®

01056. Pelo que firmo o presente para seus efeitos legais.

Sobral -

Mulni v

CE, 20 de dezembro de 2023.

Téc.Cont. CRC-CE N° 11 160
CPF 162.590.503-30

Maria Zulene de Oliveira Souza
Téc.em Contab. CRC CE. n.2 11.160
CPF: n.? 162.590.503-30

ATESTO QUE O SERVICO FOI
EXECUTADO E APROVADO

Documento assinado digitalmente

MARIA ZENILDA RIBEIRO DA
PONTE

Data: 05/01/2024 11:26:57
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
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PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS

GOMES
Data: 08/01/2024 15:16:53

Verifique em https://validar.iti.gov.br
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ATESTO QUE O SERVICO FOI

EXECUTADO E APROVADO
Documento assinado digitalmente
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA
PONTE

Data: 05/01/2024 11:25:09
Verifique em https://validar.iti.gov.br

PAGO COM RECURSO DO PMDE

Documento assinado digitalmente

by
MARIA LUCIANA DE MORAIS
GOMES

Data: 08/01/2024 15:17:36
Verifique em https://validar.iti.gov.br
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Nota Fi_scalﬂde Servico de Numero Documento Fiscal: 000.312.500
Comunicacao Série: M21

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E Natureza: Servico de Comunicacio
TELECOMUNK:ACGES LTDA

S SOBQALI\] ET Enderego: Rua do Atacado, 701 Atras do gg‘;;i?czg%rr: HGOEL =ty e dES A e

g'odvodF?rSun; I/CE CEP: 62050-243 sodelot 21
Kwde: Sobral ' ) Via: 12, Via Tomador de servicos

CNPJ: 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estadual:

0697409-41 Pagina: 1del
Tomador Contrato Prest. Servico Data Emissdo Competéncia Vencimento
ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE 55192 Dezembro/2023 26/12/2023 12/2023 25/12/2023
AZEVEDO
Rua Deputado Dr. Antonio
Custddio, s/n
Aprazivel - Sobral - CE
Fone (88)999210407 Valor R$
CPF/CNP) 01.901.360/0001-27 R$ 120,00
Inscrigao Estadual
[Dlscrimlnat;éo de Servico CFOP QTDE B. Calculo Aliquota Valor Unitario Total]

Adendo: J81RFWSV - Servico de Comunicacao Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS
Servico de Comunicagao Multimidia (SCM)

FIBRA 400 MBPS 5307 1 R$ 120,00 20,00% R$ 120,00 R$ 120,00
Subtotal R$ 120,00
]
Valor Total Bruto da Prestacao R$ 120,00 Valor Total da Prestacao R$ 120,00
Reservado ao Fisco. Chave de Identificacao: 9ele.Bb4c.7f67.5808.8977.3441.69fb.2279
Base de Cdlculo do ICMS Valor do ICMS
120,00 R$ 24,00

Observagoes Canais de Relacionamento
"Alteracdo introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n°: Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.br/
7.846/2022" SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobralnet.com.br
Fonte: IBPT Chave 2A4940
Tributos Aprox.:
Federal R$ 16,14 (13,45%)
Total R$ 16,14 (13,45%)

ATESTO QUE O SERVIGO FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE |
EXECUTADO E APROVADO _ . - 3
= Documento assinado digitalmente e Documento assinado digitaimente
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA . gé'ﬁﬂ'éSLUC'ANA DE MORAIS
I"‘!}%:M” BaETOES/O1/2024 11:50:56 4 }Dq“:‘;w Data: 08/01/2024 15:18:23
Verifique em https:/validar.iti.gov.br Verifique em https://validar.iti.gov.br

I ; .
Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€- DOC bPhF5j d q
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A MUNIG,
éé‘éo FOLHA: %
/Jf N° PROCESSO: %
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA RECIBO |%\"p90721/2024/-
Rua Do Atacado. 701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62050-245 & B MSME ,,,?%
0800 911 1000 R$120,00 R
SOBQAL'\I ET CNPJ:01.300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
S S FINANCEIRO@SOBRALNET.COM.BR
Recebi do(a) Sr(a).  ESCOLA ANTONIO CUSTODIO DE AZEVEDO
Referente a:
B .
pelo que firmamos o presente recibo.
Sobral-CE 26 de Dezembro de 2023.
‘ Documento assinado digitalmente
ﬁ . MARIO ANTONIO MACEDO DE
w SOUSA
Data: 26/12/2023 11:35:09
Verifigue em https://validar.iti.gov.br
'ASSINATURA
ATESTO QUE O SERVIGO FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE

EXECUTADO E APROVADO

Documento assinado digitalmente

ﬁ MARIA ZENILDA RIBEIRO DA

% PONTE
Data: 05/01/2024 11:49:20
Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br

Documento assinado digitalmente

MARIA LUCIANA DE MORAIS

GOMES
Data: 08/01/2024 15:19:07
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info. e-DOC bPh F5'd
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ATESTO QUE O SERVICO FOI PAGO COM RECURSO DO PMDE
EXECUTADO E APROVADO
: s Documento assinado digitalmente
e Documento assinado digitalmente il
oy 3  MARIA LUCIANA DE MORAIS
MARIA ZENILDA RIBEIRO DA s GOMES
sg=p  PONTE Data: 08/01/2024 15:19:50
ae Data: 05/01/2024 11:47:15 Verifiqgue em https://validar.iti.gov.br
Verifique em https://validar.iti.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infol€- DOC bPhF5j d q
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PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N° 0000009083

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscricao Contribuinte / Nome
2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADO, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTINO SOBRAL-CE CEP: 62011-970
No. Requerimento Natureza juridica
0000009083/2023 Pessoa Juridica
CERTIDAO

Certifigamos para os devidos fins, gque revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome do(a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretaria do Orgamento e Finangas se reserva o direito de inscrever e cobrar as dividas que
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidio.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nos

seguinte enderego: http://servicos.speedgov.com.br

'SOBRAL-CE, 02 DE OUTUBRO DE 2023

Esta certidao é valida por 090 dias contados da data de emisséo
VALIDA ATE: 30/12/2023
COD. VALIDAGAO 0000009083

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info e-DOC bPhF5 d |
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GOVERNO DO w
ESTADO DO CEARA

Procuradoria Geral do Estado

Certidao Negativa de Débitos Estaduais
202329088650

Emitida para os efeitos da Instrucdo Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICAGCAO DO(A) REQUERENTE

Inscricao Estadual:
069740941

CNPJ / CPF:
01300487000190

RAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Publica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certiddo.

EMITIDA VIA INTERNET EM 31/10/2023 AS 11:59:17
VALIDA ATE 30/12/2023

A autenticidade deste documento devera ser comprovada via Internet, no endereco
www.sefaz.ce.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€- DOC bPhF5 l(_?J q
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAQO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n°® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagao da regularidade fiscal, ou ainda n3o vencidos: e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certid&o
negativa.

Esta certidao e valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os 6rgédos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se 3 situagéo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagdo desta certiddo esta condicionada a verificag&o de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:22:37 do dia 31/10/2023 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 28/04/2024.

Cadigo de controle da certiddo: 91D8.3464.BACE.FFFA

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e infoi€- DOC bPhF5 l(_?J q
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CAIXA

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Razao
Social:
Enderego: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL / CE / 62050-243

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuiges e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:16/12/2023 a 14/01/2024

Certificagdo Numero: 2023121600495102595463
Informacédo obtida em 26/12/2023 08:43:08

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info e-DOC bPhF5 d |
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certid@o n°: 37780657/2023

Expedicdo: 28/07/2023, &s 11:40:33

Validade: 24/01/2024 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddoc atesta a empresa em relacgdoc
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitagdo desta certiddo condiciona-se a verificacgdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessirios & identificacdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto &s obrigac¢des
estabelecidas em sentenga condenatdria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidarios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execugao de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comiss3o de Conciliag¢do Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Para consultar, acesse https://proadi.sobral.ce.gov.br/documentoEletronico/consultar e info. e-DOC bPhF5 d |
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